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VITRINAS NEUTRAS
CRISTAL CURVO

Modelo

VCL
Cristal Templado de seguridad.
Perfilería en aluminio anodizado 15 mm.
Laterales en metacrilato 6 mm.
Estante intermedio de cristal 5 mm. con perfilería 
de 15 mm.
Colores a elegir ORO - PLATA - NEGRO - INOX.
Abierta en zona camarero.

Modelo         Largo    Fondo    Alto    PVP

VCL-100

VCL-120

982

1212

270

270

310

310

255 €         

302 €   

345 €         

385 €   

VCL-100 PLATA

PLATA NEGRO INOXORO
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Modelo

NCLP
Cristal Templado de seguridad.
Perfilería en aluminio anodizado.
Laterales en metacrilato 6 mm.
Estante intermedio de cristal.
Puertas correderas en metacrilato 3 mm.
Base en tablero plastificado. 
Colores a elegir NEGRO - INOX. 
Cerrada en zona camarero.

Modelo         Largo    Fondo    Alto    PVP

NCLP-100

NCLP-120

982

1212

265

265

312

312

NCLP-100 NEGRO

Fabricación Especial

A MEDIDA
Pídanos Presupuesto

NEGRO INOX


